
Landesamt für Umwelt, Naturschutz und Geologie Mecklenburg-Vorpommern

- Wasserbuchbehörde -

5781

1. Adressat:

In das Wasserbuch eingetragen am

2. Bescheid:

662/NW/71033/85/2016
    erteilt durch:

    Aktenzeichen:

3. Rechtsnorm: § 9 Abs. 1 Nr. 4 des Gesetzes zur Ordnung des Wasserhaushalts 
(Wasserhaushaltsgesetz - WHG) in der Fassung der Bekanntmachung 
vom 31. Juli 2009 (BGBl. I S. 2585) in der aktuellen Fassung

4. Benutzungsart:

5. Örtliche Lage:
CarwitzOrt:

28.04.2021

Gemeinde Feldberger Seenlandschaft

Prenzlauer Straße 2

17258 Feldberg

Wasserrechtliche Erlaubnis vom 25.10.2016

Landrat des Landkreises Mecklenburgische Seenplatte

6. Zweck: Ableitung von behandeltem Niederschlagswasser aus dem Bereich

der Dorfstraße Carwitz

Einleiten von Stoffen in Gewässer

Gewässer: Grundwasser

7. Maß: Einleitmenge: max. 47 l/s

Wasserbuch - Land Mecklenburg-Vorpommern

Wasserbuchblatt Nr.:

Abdruck aus dem Wasserbuch M-V

Rechtswert Hochwert

33396140
33396070
33395980
33395940
33395915
33395885
33395875
33395825
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33395570
33395540
33395530

5907080
5907035
5906985
5906975
5906965
5906960
5906945
5906925
5906910
5906885
5906860
5906835
5906820
5906795
5906785
5906777
5906770
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Einleitstelle

Koordinaten (in ETRS 89, Zone 33):
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In das Wasserbuch eingetragen am 28.04.2021

2Das Wasserbuchblatt umfaßt    Seiten.

                                              Ende der Eintragung

Der Abdruck des Wasserbuchblattes wurde maschinell erstellt und gilt ohne Unterschrift, jedoch nur mit 
dem Dienstsiegel des Landesamtes für Umwelt, Naturschutz und Geologie Mecklenburg-Vorpommern.
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